
Průběžné výsledky Moravského poháru 2024
po 2. sout ěži

Sedlejov 20.-21.dubna 2024
Třebíč 11.-12.května  2024Třebíč 11.-12.května  2024
Lučina 25.-26.května 2024
Dolní Žleb 22.- 23. června 2024
Třinec 7.- 8. září 2024



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž  6.sout ěž  7.sout ěž  8.sout ěž  9.sout ěž  10.sout ěž

EX-500 Sedlejov Sedlejov T řebíč Třebíč
20.dubna 2024 21.dubna 2024 11. května 2024 12. května 2024

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Křikava Vojtěch DDM / KLM Třešť CZ 348-061 VY 2 17 290 11 7 250 2 17 300 3 15 280 56 1120

2 Kadlec Zdeněk ml. DDM / KLM Třešť CZ 348-064 VY 5 13 280 7 11 280 3 15 300 6 12 260 51 1120

3 Boháč Jan Pardubice CZ 999-028 PAR 11 7 240 4 14 290 6 12 270 2 17 290 50 1090

4 Stoklasa Petr ml. DDM Sluníčko ZL 8 10 270 6 12 290 5 13 280 7 11 250 46 1090

5 Vonderková Natali DDM / KLM Třešť CZ 348-053 VY 4 14 280 13 5 240 1 20 300 11 7 190 46 1010

6 Musil Václav DDM / KLM Třešť CZ 348-071 VY 9 9 250 9 9 270 8 10 260 5 13 270 41 1050

7 Fabián Daniel RC Model Praha 4 CZ 182-044 PH 1 20 290 1 20 300 40 590

8 David Mezera DDM / KLM Třešť CZ 348-063 VY 4 14 300 1 20 290 34 590

9 Hartl Pavel DDM / KLM Třešť CZ 348-055 VY 13 5 220 10 8 260 10 8 210 9 9 230 30 920

10 Liberda Daniel SMTe M. Údolí CZ 999-024 OL 12 6 240 12 6 240 11 7 180 10 8 220 27 880

11 Mezera David DDM / KLM Třešť CZ 348-063 VY 7 11 270 3 15 300 26 570

12 Liberda Štěpán SMTe M. Údolí CZ 999-002 OL 6 12 280 5 13 290 25 570

13 Fabián Jan RC Model Praha 4 CZ 182-045 PH 3 15 280 8 10 270 25 550

14 Jileček Martin DDM / KLM Třešť CZ 348-057 VY 10 8 250 2 17 300 25 550

15 Král Jan DDM / KLM Třešť CZ 348-070 VY 9 9 250 4 14 280 23 530

16 Hartlová Veronika DDM / KLM Třešť CZ 348-056 VY 7 11 270 8 10 230 21 500



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž

EX-500 jun+sen Sedlejov T řebíč
20.dubna 2024 11. května 2024

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Boháč Bedřich Pardubice PAR 4 14 290 1 20 300 34 590

2 Boček Lubomír DDM / KLM Třešť VY 2 17 290 3 15 290 32 580

3 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí OL 1 20 290 7 11 260 31 550

4 Kadlec Jindřich DDM / KLM Třešť VY 14 4 250 4 14 290 18 540

5 Vonderková Lenka DDM / KLM Třešť VY 10 8 260 8 10 260 18 520

6 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť CZ 348-041 VY 8 10 280 11 7 150 17 430

7 Suchý Jaroslav st. Náměšť n/Osl VY 2 17 290 17 290

8 Kadlec Zdeněk st. DDM / KLM Třešť VY 3 15 290 15 290

9 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť CZ 348-043 VY 17 1 220 5 13 280 14 500

10 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť CZ 348-042 VY 13 5 250 10 8 210 13 460

11 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí CZ 348-108 OL 5 13 280 13 280

12 Hanáček Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-031 JM 6 12 280 12 280

13 Hartl Antonín DDM / KLM Třešť VY 6 12 270 12 270

14 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť CZ 348-036 VY 7 11 280 11 280

15 Maryška Jan DDM / KLM Třešť VY 9 9 280 9 280

16 Kadlecová Bohuslava DDM / KLM Třešť VY 9 9 220 9 220

17 Suchý Jaroslav ml. Náměšť n/Osl VY 11 7 250 7 250

18 Mléčková Monika MK Velká nad Vel. JM 12 6 250 6 250

19 Komárek František SMTe M. Údolí OL 15 3 240 3 240

20 Trčka Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-036 JM 16 2 230 2 230

21 Mléčková Adéla MK Velká nad Vel. JM 17 1 220 1 220

22 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 17 1 220 1 220

23 Nosek Jiří DDM / KLM Třešť VY 17 1 220 1 220

24 Bartíková Veronika DDM / KLM Třešť VY 21 1 200 1 200

25 Dorňák František SMTe M. Údolí CZ 348-109 OL 22 1 140 1 140



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž

EX-A žáci Sedlejov Sedlejov
20.dubna 2024 21.dubna 2024

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Hartl Pavel DDM / KLM Třešť CZ 348-055 VY 5 13 260 1 20 290 33 550

2 Liberda Štěpán SMTe M. Údolí CZ 999-002 OL 1 20 300 6 12 250 32 550

3 Jileček Martin DDM / KLM Třešť CZ 348-057 VY 2 17 300 5 13 270 30 570

4 Boháč Jan Pardubice CZ 999-028 PAR 3 15 290 3 15 270 30 560

5 Kadlec Zdeněk ml. DDM / KLM Třešť CZ 348-064 VY 6 12 240 2 17 275 29 515

6 Křikava Vojtěch DDM / KLM Třešť CZ 348-061 VY 4 14 285 7 11 245 25 530

7 Vonderková Natali DDM / KLM Třešť CZ 348-053 VY 7 11 225 4 14 270 25 495



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž

EX-A jun+sen Sedlejov Sedlejov
20.dubna 2024 21.dubna 2024

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Vonderková Lenka DDM / KLM Třešť VY 1 20 285 3 15 285 35 570

2 Suchý Jaroslav ml. Náměšť n/Osl VY 4 14 280 1 20 295 34 575

3 Kadlec Jindřich DDM / KLM Třešť VY 7 11 270 2 17 285 28 555

4 Boháč Bedřich Pardubice PAR 6 12 270 6 12 280 24 550

5 Bartíková Veronika DDM / KLM Třešť VY 2 17 285 11 7 255 24 540

6 Nosek Jiří DDM / KLM Třešť VY 8 10 260 5 13 285 23 545

7 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť CZ 348-036 VY 9 9 240 4 14 285 23 525

8 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť CZ 348-041 VY 5 13 275 10 8 265 21 540

9 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť CZ 348-043 VY 3 15 285 12 6 250 21 535

10 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť CZ 348-042 VY 10 8 235 8 10 280 18 515

11 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí CZ 348-108 OL 12 6 160 7 11 280 17 440

12 Dorňák František SMTe M. Údolí CZ 348-109 OL 11 7 225 9 9 270 16 495



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž

F4A žáci Sedlejov T řebíč
20.-21.dubna  2024 11.-12. května  2024

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Hartl Pavel DDM / KLM Třešť CZ 348-055 VY 3 15 90 1 20 96 35 186

2 Křikava Vojtěch DDM / KLM Třešť CZ 348-061 VY 4 14 86 2 17 88 31 174

3 Boháč Jan Pardubice CZ 999-028 PAR 2 17 96 6 12 80 29 176

4 Kadlec Zdeněk ml. DDM / KLM Třešť CZ 348-064 VY 5 13 85 5 13 81 26 166

5 Jileček Martin DDM / KLM Třešť CZ 348-057 VY 1 20 99 20 99

6 Hartlová Veronika DDM / KLM Třešť CZ 348-056 VY 3 15 86 15 86

7 Stoklasa Petr ml. DDM Sluníčko ZL 4 14 85 14 85

8 Liberda Štěpán SMTe M. Údolí CZ 999-002 OL 6 12 54 12 54



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž

F4A jun+sen Sedlejov T řebíč
20.-21.dubna  2024 11.-12. května  2024

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 1 20 100 3 15 99 35 199

2 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť CZ 348-042 VY 4 14 99 2 17 99 31 198

3 Boháč Bedřich Pardubice PAR 2 17 100 5 13 98 30 198

4 Liberda Roman SMTe M. Údolí CZ 348-107 OL 9 9 97 1 20 100 29 197

5 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 5 13 99 7 11 97 24 196

6 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč CZ 058-037 VY 6 12 98 6 12 97 24 195

7 Štégner Michal KLoM Slezsko CZ 336-015 JM 12 6 96 4 14 99 20 195

8 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť CZ 348-041 VY 10 8 97 9 9 94 17 191

9 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť CZ 348-036 VY 3 15 100 15 100

10 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť CZ 348-043 VY 19 1 94 8 10 94 11 188

11 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 7 11 98 11 98

12 Bartíková Veronika DDM / KLM Třešť VY 8 10 98 10 98

13 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí OL 21 1 89 10 8 92 9 181

14 Suchý Jaroslav ml. Náměšť n/Osl VY 18 1 94 11 7 90 8 184

15 Seberová Tereza DDM Třinec MS 20 1 92 12 6 88 7 180

16 Komárek František SMTe M. Údolí OL 11 7 97 7 97

17 Dorňák František SMTe M. Údolí CZ 348-109 OL 13 5 96 5 96

18 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí CZ 348-108 OL 14 4 96 4 96

19 Hanáček Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-031 JM 15 3 96 3 96

20 Maryška Jan DDM / KLM Třešť VY 16 2 95 2 95

21 Trčka Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-036 JM 17 1 94 1 94



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž

Eco Mini Standard žáci Sedlejov T řebíč
20.-21.dubna  2024 11.-12. května  2024

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Stoklasa Petr ml. DDM Sluníčko ZL 1 20 52 12 1 20 44 14 40 96 26

2 Hartl Pavel DDM / KLM Třešť CZ 348-055 VY 2 17 52 18 4 14 28 6 31 80 24

3 Boháč Jan Pardubice CZ 999-028 PAR 6 12 9 0 3 15 29 13 27 38 13

4 Hartlová Veronika DDM / KLM Třešť CZ 348-056 VY 2 17 40 0 17 40 0

5 Fabián Daniel RC Model Praha 4 CZ 182-044 PH 3 15 44 14 15 44 14

6 Fabián Jan RC Model Praha 4 CZ 182-045 PH 4 14 33 15 14 33 15

7 Liberda Štěpán SMTe M. Údolí CZ 999-002 OL 5 13 24 11 13 24 11

8 Liberda Daniel SMTe M. Údolí CZ 999-024 OL 5 13 23 0 13 23 0



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž

Eco Mini Standard jun+sen Sedlejov T řebíč
20.-21.dubna  2024 11.-12. května  2024

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Štégner Michal KLoM Slezsko CZ 336-015 JM 2 17 67 12 1 20 63 4 37 130 16

2 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč CZ 058-037 VY 1 20 68 10 2 17 57 18 37 125 28

3 Liberda Roman SMTe M. Údolí CZ 348-107 OL 4 14 63 16 3 15 51 7 29 114 23

4 Stoklasa Petr DDM Sluníčko ZL 7 11 53 5 4 14 50 5 25 103 10

5 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 3 15 63 14 15 63 14

6 Kala Václav DDM Sluníčko ZL 5 13 62 17 13 62 17

7 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí CZ 348-108 OL 6 12 59 8 12 59 8

8 Dorňák František SMTe M. Údolí CZ 348-109 OL 8 10 50 3 10 50 3

9 Hartl Antonín DDM / KLM Třešť VY 9 9 48 14 9 48 14

10 Hanáček Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-031 JM 10 8 31 0 8 31 0

11 Trčka Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-036 JM 11 7 24 12 7 24 12



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž

Eco Mini Expert žáci Sedlejov T řebíč
20.-21.dubna  2024 11.-12. května  2024

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Fabián Daniel RC Model Praha 4 CZ 182-044 PH 1 20 64 11 20 64 11

2 Stoklasa Petr ml. DDM Sluníčko ZL 2 17 62 18 17 62 18

3 Fabián Jan RC Model Praha 4 CZ 182-045 PH 3 15 31 18 15 31 18



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž

Eco Mini Expert jun+sen Sedlejov T řebíč
20.-21.dubna  2024 11.-12. května  2024

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Štégner Michal KLoM Slezsko CZ 336-015 JM 1 20 81 11 2 17 80 0 37 161 11

2 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč CZ 058-037 VY 2 17 78 12 1 20 81 3 37 159 15

3 Stoklasa Petr DDM Sluníčko ZL 3 15 78 13 3 15 76 0 30 154 13

4 Liberda Roman SMTe M. Údolí CZ 348-107 OL 4 14 72 0 14 72 0

5 Kala Jakub DDM Sluníčko ZL 4 14 69 15 14 69 15

6 Procházka Jan ml. DDM / KLM Třešť VY 5 13 57 10 13 57 10

7 Hanáček Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-031 JM 6 12 32 11 12 32 11

8 Trčka Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-036 JM 7 11 25 3 11 25 3



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž

Eco MP ž+jun+sen Sedlejov T řebíč
20.-21.dubna  2024 11.-12. května  2024

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč CZ 058-037 VY 1 20 84 9 1 20 83 9 40 167 18

2 Stoklasa Petr DDM Sluníčko ZL 2 17 78 7 2 17 79 6 34 157 13

3 Hartl Antonín DDM / KLM Třešť VY 5 13 63 17 3 15 29 4 28 92 21

4 Kala Jakub DDM Sluníčko ZL 3 15 72 13 15 72 13

5 Kala Václav DDM Sluníčko ZL 4 14 71 13 14 71 13

6 Fabián Daniel RC Model Praha 4 CZ 182-044 PH 6 12 41 14 12 41 14

7 Hanáček Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-031 JM 7 11 28 7 11 28 7



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž

Footy žáci+jun Sedlejov T řebíč
20.-21.dubna  2024 11.-12. května  2024

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Seberová Tereza DDM Třinec MS 1 20 1057 1 20 866 40 1923

2 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 2 17 1171 2 17 1333 34 2504

3 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť CZ 348-041 VY 3 15 2314 15 2314



Celkové výsledky Moravského poháru 2024

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž

Footy senio ři Sedlejov T řebíč
20.-21.dubna  2024 11.-12. května  2024

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Sebera Dalibor DDM Třinec MS 1 20 971 1 20 800 40 1771

2 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 3 15 1857 3 15 2066 30 3923

3 Hanzal Zdeněk Znojmo JM 2 17 1771 5 13 3600 30 5371

4 Saturka Miloš SIG-N.A.L. Třebíč VY 5 13 3142 4 14 2733 27 5875

5 Saturka Martin SIG-N.A.L. Třebíč VY 2 17 2066 17 2066

6 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť CZ 348-036 VY 4 14 2742 14 2742

7 Boháč Bedřich Pardubice PAR 6 12 3800 12 3800

8 Kadlec Zdeněk st. DDM / KLM Třešť VY 6 12 4600 12 4600


